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Spryskiwacz do roślin 730
ml

Cena brutto 11,60 zł

Cena netto 9,43 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 760 szt.

Numer katalogowy 007182-MMO

Kod producenta 339486

Kod EAN 5904316473105

Opis produktu
✅ Spryskiwacz do roślin o pojemności 730 ml - Spryskiwacz o pojemności 730 ml z podwójną regulacją strumienia
wody. Wymiar zewnętrzny spryskiwacza to 10 x 21,5 cm.

✅ Ciemnozielony kolor butelki - Butelka spryskiwacza wykonana z najwyższej jakości tworzywa w ciemnozielonym
kolorze. Ciemny kolor ogranicza działanie promieni światła pozwalając zachować świeżość oraz pełne właściwości
przechowywanych płynów. Rozpylacz wykonany z tworzywa w kolorze czarnym.

✅ Podwójna regulacja strumienia wody - Wyposażony w podwójną regulację strumienia wody, umożliwiającą
dostosowanie trybu spryskiwania do aktualnych potrzeb. Można wybrać między delikatną mgiełką a mocnym,
skupionym strumieniem. Spryskiwacz posiada funkcję całkowitego zatrzymania dopływu wody, co jest szczególnie
przydatne podczas przenoszenia lub przechowywania spryskiwacza.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Spryskiwacz wykorzystamy do przechowywania wody, ale również możemy
przechowywać w nim środki czystości. Przydatny również w gorące dni, umożliwiając schłodzenie się, a także do
rozpylania wody podczas prasowania.

✅ Wygodne korzystanie - Spryskiwacz jest wygodny w użytkowaniu. Lekka konstrukcja ułatwia długotrwałe
użytkowanie bez zmęczenia dłoni, a także wygodne rozpylanie wody.

Spryskiwacz z regulacją strumienia wody o uniwersalnym zastosowaniu. Butelka jest szczelna i wygodna w użytkowaniu.
Spryskiwacz posiada wiele zastosowań w domu. Idealny do podlewania roślin, czyszczenia powierzchni, zwilżania tkanin przed
prasowaniem czy stosowania domowych środków czyszczących. Oryginalny produkt marki Vilde. Wyprodukowano zgodnie
z europejskimi standardami.

Spryskiwacz ręczny o pojemności 730 ml. Wykonany z tworzywa w ciemnozielonym kolorze. Idealny do rozpylania wody,
posiada dwa strumienie wody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://megamarketonline.pl/spryskiwacz-do-roslin-730-ml-p-7182.html
http://www.tcpdf.org

